
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky:  Expertní a poradenská služba spojená s přenosem výsledků 

lesnického a mysliveckého výzkumu pro praxi v letech 2021 – 2025 

Evidenční číslo VZ:  Z2021-019132 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem:    Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený:  Ing. Tomášem Krejzarem, Ph.D., ředitelem Odboru koncepcí a 

ekonomiky lesního hospodářství 

IČO:    00020478 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmět veřejné zakázky tvoří následující kategorie poskytovaných služeb: 

 Expertní, poradenská a informační činnost v oblasti přenosu výsledků lesnického a 

mysliveckého výzkumu využitelných v praxi pro vlastníky lesů, subjekty hospodařící v lesích a 

subjekty provádějící výkon práva myslivosti na lesních honitbách (referenční služby, rešerše z 

odborné literatury, bibliografické a faktografické soupisy, shromažďování lesnické a 

myslivecké literatury, výměna publikací). 

 Přenos výsledků lesnického výzkumu vlastníkům lesa a další odborné veřejnosti 

prostřednictvím vědeckého časopisu a odborné příručky. 

 Zajištění akcí, školení a tematických seminářů. 

 Komunikace s veřejností a propagace lesního hospodářství a myslivosti (prezentace v 

hromadných sdělovacích prostředcích a odborném tisku, účast a propagace na lesnických 

výstavách a veletrzích, informační letáky). 

 Popularizace lesnické i myslivecké vědy a výzkumu (vytvoření, vedení a pravidelná aktualizace 

webového informačního portálu). 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní firma Sídlo IČO Nabídková cena 

Výzkumný ústav lesního 

hospodářství a myslivosti, v. v. i. 
Strnady 136, 252 02 Jíloviště 00020702 5 636 400 Kč bez DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Společnost Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v. v. i. se sídlem Strnady 136, 252 02 

Jíloviště, IČO 00020702. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 24 000 000,- Kč bez DPH. Tato smlouva je uzavřena na dobu 48 

kalendářních měsíců. 

 

IV. Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ výše uvedeného dodavatele bez 

provedení hodnocení, neboť v zadávacím řízení byl jediným účastníkem. 

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření 

smlouvy na veřejnou zakázku. 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Vybraný dodavatel se o veřejnou zakázku uchází samostatně, bez využití poddodavatelů. 

   

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť se takové rozdělení nejevilo jako účelné a 

hospodárné. Vzhledem k předmětu plnění nelze předpokládat, že by takové rozdělení mohlo mít vliv 

na okruh potenciálních účastníků zadávacího řízení. Pro zadavatele by přitom takové rozdělení 

znamenalo vyšší administrativní a časovou náročnost a možné zvýšení celkové ceny veřejné zakázky, 

resp. nákladů spojených s plněním veřejné zakázky více dodavateli. 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne 14. 7. 2021  

 

 

         

 


		2021-07-14T08:05:14+0200
	Ing. Lucie Šimůnková




